Contratação de 07 (sete) inscrições n a "8ª Conferência Nacional dos Conselhos
Profissionais", na modalidade presencial, a ocorrer entre os dias  06 a 09 agosto de
2024.

Empresa: SP Sistema Integrado de Licitações Públicas Ltda. (CNPJ: 28.787.023/0001-
07).
Valor: R$ 24.430,00 (vinte e quatro mil quatrocentos e trinta reais).

Brasília, 19 de julho de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO

Presidente do CFQ 

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído com os